[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района оренбургской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

внеочередного двадцать первого  заседания Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета третьего созыва

28.12.2017г                    с. Черный Отрог                                          № 143
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета от 22 декабря 2016 года № 80 «О бюджете Чёрноотрожского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.»
На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 13 Устава Чёрноотрожского сельсовета.
Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Направить из статьи     «благоустройство»    финансовые средства:

-   на  статью « глава»  в    размере   53205 руб. 49 коп,

-   на статью «аппарат»  в размере 272577 руб. 37 коп,

-   на статью «жилищное хозяйство» в размере 190 руб. 62коп,

-   на  статью «физическая культура и спорт» в размере 52665 руб. 00коп,
-   на  статью «социальная политика» в размере 43070руб. 45коп.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налогам (Никитчук В.А.).
Председатель Совета депутатов сельсовета
          З.Ш. Габзалилов

Разослано: администрации района, прокуратуре, бухгалтерии